第一号様式

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

千葉県立都市公園条例第４条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園内における

行為の許可を申請します。

令和 〇年 〇月 〇〇日

千葉県知事  様

                      申請者住所氏名 千葉市〇〇区〇〇〇１－２－３

                            株式会社〇〇〇〇

                            〇〇〇〇長  千 葉  二 郎

１ 行 為 の 目 的  〇〇イベントの開催

２ 行 為 の 期 間  令和〇年〇月〇日(土)から令和〇年〇月〇日(日)まで

３ 行 為 す る 公 園 名  千葉県立青葉の森公園

４ 行為を行う場所又は公園施設   中央広場、わんぱく広場（別紙図面のとおり）

５ 行 為 の 内 容  〇〇〇〇

６ 行 為 の 範 囲   ２５０平方メートル

７ 使 用 料

８ 備 考

担当者：〇〇〇課 市原、松戸

連絡先：043-XXX-XXXX

メールアドレス：xxxxxx@xxx.jp

一部改正[昭和53年規則18号、平成11年規則89号]

記 載 例

法人・団体の場合は、決裁権限のある方の

名義としてください。（代表、部門長など）

時間まで記載できる場合は記載してくださ

い。

内容の概要を記載ください。
行為の詳細は別紙でお示しください。

別紙にて、行為の範囲を図示してください。
（寸法を記載のこと）

不明であれば、空欄又は「貴職算定の額」

等と記載してください。

連絡先の記載は必ずお願いします。

申請書とは別に、申請する行為に関する各種資料を添付の上、申請ください。
また、申請行為に伴って仮設工作物等を設置する場合は、別途「公園占用許可申

請書」の提出が必要です。